TABLET Lenovo Tab MlO+ - Tablet 10,3 "FULL-HD RAM4GB 64GB 44WIFI Android 9
WEBCAM

Webcam USB 1080p con Microfono integrato - HAMLET 10

Art. 3
L'importo oggetto della spesa per l'acquisizione in affidamento diretto di cui all'Art. 2 è
determinato in€ 8.161,00 (ottomilacentosessantuno/OD) IVA al 22% esclusa e in€ 9.956,42
(novemilanovecentocinquantasei/42) IVA al 22% inclusa.
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull'Attività/Progetto P...... che presenta un'adeguata
e sufficiente disponibilità finanziaria.

Art. 4
Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell'ANAC, approvate il